MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUIA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Del 01/0ct./2018 al 31/0ct./2018

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion

Fechay P1/ene./2019
03:08 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJEF
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O°

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

2018

$434,514.47
$116,784.88
$0.00

$0.00
$268,429.52
$1,890.00
$47,410.07
$0.00

$0.00
$26,211,610.54

$26,211,610.54

$0.00
$17,435.32

$17,435.32
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,663,560.33

$4,280,231.37
$2,111,192.31
$717,711.95
$1,451,327.11
$3,075,527.62
$0.00
$2,500,000.00
$0.00
$575,527.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$20,547.53

$20,547.53
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

2017

$387,606.68
$81,171.33
$0.00

$0.00
$289,305.35
$1,770.00
$14,760.00
$600.00

$0.00
$16,029,945.03

$15,979,945.03

$50,000.00
$2,135.19

$2,135.19
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,419,686.90

$4,115,423.89
$2,089,117.88
$992,277.62
$1,034,028.39
$3,882,342.39
$0.00
$2,000,000.00
$0.00
$1,882,342.39
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$31,199.91

$31,199.91
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES

DISMINUCION DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2018
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$7,376,306.52

$19,287,253.81

2017
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$8,028,966.19

$8,390,720.71
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